Директору Нарвского Языкового Лицея

Черкашиной Н.А.

……………………………………………………………..
имя, фамилия родителя/опекуна

……………………………………………………………..
адрес

…………………………....
телефон

ХОДАТАЙСТВО

Прошу разрешить моему сыну/дочери ……………………………………………………… ,
имя, фамилия

уч-ся ………… класса, отсутствовать на занятиях с ……………… по …………… 20..…г.

в связи (указать причину) ………………………..……..…………………………………..…………

……………………………………………………………………………….……………………..

…………………………...……………………………………………………..……..……………

…………………...……………………………………………………..…….………….....………

Уведомлен, что отсутствие учащегося во время учебных занятий не освобождает его от

овладения учебным материалом, изучаемым классом в данный учебный период.

……………………………..………
Подпись родителя/ опекуна

Согласие   преподавателей: Классный руководитель

……………….…………………….. ………………….………………….

……………….……………………..

……………….……………………..

……………….……………………..

……………….……………………..

……………….……………………..

……………….……………………..

……………….……………………..

……………….……………………..
……………….………….………….

Дата: ……………….…………………….